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Nr _____ Prot                                                                                      Datë  ____ / ____ / 2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Për :   Bashkimin e operatorëve ekonomik BOE 

 

“TOTILA” shpk  

me adresë : Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501. 

                                                                                                                                            BERAT 

                & 

 

 “METEO” shpk 

me adresë : Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 

1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines                                                                                                                                           

                                                                                                                                         ELBASAN 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

                             BASHKIA KUÇOVË 
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Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-24692-10-15-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikualifikim i rrugëve Ligatë-Lumas-Dokollarë-

Pëllumbas”, me  fond limit : 44 553 956 (dyzetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë 

e nëntëqind e pesëdhjetë gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 70 datë 

21.10.2024  

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 5 (pesë) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të 

punimeve. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “2 N” shpk me numër Nipt-i L31615017L. 

 

Me ofertë ekonomike 37 552 200 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

dyqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik ofertues “B93 II” shpk me numër Nipt-i L52209050O. 

Me ofertë ekonomike 44 046 080 (dyzetë e katër milion e dyzetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Operatori ekonomik ofertues “C O L O M B O” shpk me numër Nipt-i J82916489E. 

Me ofertë ekonomike 43 655 860 (dyzetë e tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik ofertues “TOTILA” shpk me numër Nipt-i K13001010G 

& “METEO” shpk me numër Nipt-i L26310801C : 

Me ofertë ekonomike 42 895 620 (dyzetë e dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e njëzetë) lekë pa tvsh. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. Operatori ekonomik ofertues “Z D R A V A” shpk me numër Nipt-i J84003411K. 

Me ofertë ekonomike 41 520 150 (dyzetë e një milion e pesëqind e njëzetë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “2 N” shpk me numër Nipt-i L31615017L me arsyet si më 

poshtë : 

 

Në proçes verbalin e datës 15.11.2024, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka shpallur fitues paraprak 

subjektin “2 N” shpk me numër NIPT-i L31615017L me ofertë ekonomike 37 552 200 (tridhjetë e 

shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh, duke e ftuar të paraqesë pranë 

autoritetit kontraktor dokumentat provuese për vetëdeklarimet në fomularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit si dhe dokumentet e paraqitura si pjesë e ofertës në rrugë elektronike. 

Në datën 20.11.2024 ky subjekt është paraqitur pranë AK duke dorëzuar dokumentat e kërkuar nga 

KVO sipas shkresë me Nr 318/1Prot, të protokolluar nga ana jonë në datën 20.11.2024 me Nr 3970 

Prot. 

 

Nga dorëzimi i dokumentacionit, ky subjekt ka mungesa si më poshtë vijon : 

 OE nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së, pasi punonjësit F.K me profesion Eskavatorist, 

T.C me profesion Automakinist dhe D.N me profesion Buldozerist nuk figurojnë në 

listpagesën e shoqërisë gjatë 3 muajve të fundit. Nga dokumentacioni i dorëzuar nga OE 

me shkresën Nr.318/1 Prot, datë 20.11.2024 këta punonjës i kanë filluar mardhëniet e 

punës më datë 23.10.2024. 

 

 OE nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi për mjetet Dumper, Grejder, Autobetoniere 

me kapacitet 2.5-3 m3 të cilësuara në DST si mjete teknologjike, ne dokumentacionin e   

dorëzuar nga OE me shkresën Nr.318/1 Prot., datë 20.11.2024 mungon dokumenacioni 

shoqerues në kundershtim me nenet 54, 58, dhe 113 pika 2 (Për të qarkulluar në rrugë 

makinat teknologjike duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të 

Shërbimeve të Transportit Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se 

është pronari i mjetit.) të Kodit Rrugor. Gjithashtu mjete me targa AA386SC i mare me 

anë të kontratës së qirasë me nr.10109Rep. nr.4514 Kol certifikata e transportit të 

mallrave është për përdorim vetjak. 

 

Për rrjedhojë, KVO vendos të skualifikohë subjektin “2 N” shpk dhe të kryejë rivlerësimit në 

Sistemin e Prokurimit Elektronik për ofertat e mbetura.  

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik ofertues “B93 II” shpk me numër Nipt-i L52209050O me arsyet si 

më poshtë :  

Nuk plotëson pikën 2.3.3, 2.3.4, dhe 2.3.8 të DST pasi personelin kryesor drejtues teknik, 

punonjës të specializuar/të kualifikuar si staf teknik si dhe mjetet dhe pajisjet teknike janë të 

angazhuara në një tjetër kontratë aktive me Bashkinë Kuçovë. 

 

Oferta e këtij operatori është 44 046 080 (dyzetë e katër milion e dyzetë e gjashtë mijë e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                                      

 

3. Operatori ekonomik ofertues “C O L O M B O” shpk me numër Nipt-i J82916489E me 

arsyet si më poshtë : 

Ka paraqitur vetëm ofertën ekonomike dhe asnjë dokument tjetër. 

 
Oferta e këtij operatori është 43 655 860 (dyzetë e tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                

 

4. Operatori ekonomik ofertues “Z D R A V A” shpk me numër Nipt-i J84003411K me 

arsyet si më poshtë : 
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 Nuk plotëson pikën 1.a te DST, pasi nuk ka dorëzuar formularin e Vetëdeklarimit, sipas 

shtojcës 8.  

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST, pasi nuk ka deklaruar se disponon personel kryesor , 

drejtues teknik ne liçensën e shoqërisë.  

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST, pasi nuk ka deklaruar që disponon staf të 

specializuar/të kualifikuar si staf teknik.  

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST, pasi nuk ka deklaruar që disponon punonjës të 

kualifikuar”Kordinator për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë”.  

 Nuk plotëson pikën 2.3.6 të DST, pasi nuk ka deklaruar që disponon fuqinë punëtore të 

nevojshme për realizimin e punimeve.  

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST, pasi nuk disponon mjete dhe pajisje teknike për 

realizimin e punimeve.  

 Nuk plotëson pikën 2.3.9 të DST, pasi nuk disponon Licensën III.2.B.  

 Nuk plotëson pikën 2.3.10 te DST. 

 

Oferta e këtij operatori është : 41 520 150 (dyzetë e një milion e pesëqind e njëzetë mijë e njëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

Totila” shpk me numër Nipt-i K13001010G & “Meteo” shpk me numër Nipt-i L26310801C, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  42 895 620 (dyzetë e dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e gjashtëqind e njëzetë) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  13  /  12 / 2024. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


